
UCHWAŁA NR XIV/213/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Wrocławskiego zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi 
powiatowej nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Wrocławskiego zadanie zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej 
nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie) w zakresie pełnienia funkcji inwestora, należące do zadań Zarządu 
Powiatu Wrocławskiego jako zarządcy dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, wynikające 
z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z zamiarem realizacji 
przez Gminę Siechnice zadania inwestycyjnego obejmującego swym zakresem opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy fragmentu drogi powiatowej nr 1938D w Żernikach Wrocławskich polegającej na 
budowie drogi dla pieszych i rowerów wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. 

§ 2. Lokalizacja odcinka drogi została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia podpisanego pomiędzy 
Powiatem Wrocławskim a Gminą Siechnice, regulującego szczegółowo zakres, zasady i okres współpracy, 
zasady udostępnienia działek oraz wzajemne rozliczenia finansowe w związku z realizacją zadania. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/162/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Wrocławskiego przez opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy fragmentu drogi powiatowej nr 1938D polegającej na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w Żernikach Wrocławskich. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E091EB29-FF47-4B8D-927A-BBE846F692A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/213/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




